



کانون آموزگاران زبان فارسی در آلمان
Verein der Lehrerinnen und Lehrer der persischen Sprache in Deutschland e.V.

کارگاه آموزشی: رویکردها و روشهای آموزش زبان فارسی به عنوان زبان دوم برای آموزگاران زبان فارسی

معرفی کارگاه:



این کارگاه مناسب این افراد است:

آموزگاران زبان فارسی که تجربه آموزش زبان فارسی دارند کسانی که علاقمند به شروع فعالیت خود به عنوان آموزگار زبان فارسی هستند و تحصیلات یا تجربیات مرتبط با زبان و ادبیات فارسی یا آموزگاری زبانها و تدریس در مدارس دارند. از آنجا که این دوره شامل واژگان تخصصی زبان فارسی است، شرکت کنندگان لازم است که به زبان فارسی مسلط باشند

این کارگاه دو روزه با هدف آشنایی با انواع رویکردها و روشهای آموزش زبان و تطبیق آن با تجربیات عملی گذشته آموزگاران در آموزش زبان فارسی برگزار می‌گردد و آموزگاران در پایان کارگاه می‌توانند تجربیات خود را در قالب روش‌های نوین آکادمیک سازماندهی کنند و به اصلاح یا بهبود روش تدریس خود بپردازند.



برنامه کارگاه:

این کارگاه شامل ۱۶ ساعت آموزش است و طی دو روز متوالی از ساعت ۸ صبح تا ۶ عصر برگزار می‌گردد. مکان برگزاری کارگاه در محل کانون آموزگاران زبان فارسی در برلین و زمان برگزاری آن روزهای شنبه و یکشنبه ۲۴ و ۲۵ ماه آگوست ۲۰۲۴ خواهد بود.



هزینه شرکت در کارگاه:

هزینه شرکت در کارگاه برای هر نفر ۹۶ یورو و پرداخت هزینه‌های جانبی برای شرکت کنندگان اختیاری است.



کانون آموزگاران زبان فارسی در آلمان
Verein der Lehrerinnen und Lehrer der persischen Sprache in Deutschland e.V.

دوره آموزشی: آموزش مکالمه کاربردی به زبان فارسی برای بزرگسالان

معرفی دوره:



این دوره مناسب این افراد است

علاقتمندان به یادگیری مکالمه زبان فارسی در سنین ۱۸ سال و بالاتر با زمینه‌ی مواجهه یا ارتباط با زبان فارسی. با توجه به تکنیک‌های به کار گرفته شده در کلاس، شرکت کنندگان لازم است در میان بستگان یا آشنایان خود امکان دسترسی به افراد فارسی زبان را داشته باشند و خارج از زمان کلاس امکان مواجهه با زبان فارسی برای تعمیق آموزش برای ایشان فراهم باشد.

دوره‌های آموزش مکالمه به زبان فارسی سطح بندی شده از سطح مقدماتی تا میانه بر مبنای آموزش "پاره گفتارها" و "گفتگوهای تعاملی" برگزار می‌شود و فارسی‌آموزان با شرکت در این دوره‌ها قادر خواهند بود تا نیازهای ابتدایی و روزمره خود برای مکالمه به زبان فارسی با خانواده یا دیگر فارسی زبانانی که با ایشان در ارتباط هستند را بیاموزند. تمرکز این دوره‌ها بر دو مهارت "شنیدن" و "صحبت کردن" به زبان فارسی است.



برنامه دوره:



هزینه شرکت در دوره:

هزینه شرکت در دوره برای هر نفر ۱۴۰ یورو برای ۴۲ ساعت آموزش است. برای شرکت در دوره نام نویسی الزامی است.

این دوره شامل ۴۲ ساعت آموزش است و دو روز در هفته از ساعت ۱۷ تا ۲۰:۳۰ به مدت ۷ هفته برگزار می‌گردد. مکان برگزاری کارگاه در محل کانون آموزگاران زبان فارسی در برلین و زمان برگزاری آن از ۳۰ ماه یولی ۲۰۲۴ خواهد بود.

برای ثبت نام و دریافت اطلاعات بیشتر با کانون آموزگاران زبان فارسی در آلمان تماس بگیرید:

Kontakt:



0178-7644872 / 19:00-22:00 Uhr



info@kanun-amuzgaran.de
www.kanun-amuzgaran.de